
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE 0024383/2017 

VISTA 

La sol icitud e f e c t u a d a por lo c o o r d i n a d o r a académica de l D o c t o r a d o 
en C ienc ia Política a fin d e des ignar un Tribunal d e Tesis d e D o c t o r a d o 
poro eva lua r la tesis p r e s e n t a d a por lo d o c t o r a n d o NORA VIVIANA 
BRITOS, t i tu lada "La economía política de los derechos socialesiel 
potencial emancipator lo de la política de desmercantilización" 

CONSIDERANDO 

Q u e ha p ropues to p o r o integrar el Tribunal d e tesis a los profesores 
Dres: Silvia Morón: M a r c e l o Nazareno y Laura Garcés c o m o miembros 
titulares y c o m o suplentes a los Profesores Dres. : Andrés Rosetti y Enrique 
Show 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 121/08 de l HCS 

EL DIRECTOR ALTERNO DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

Artículo 1°.- Designar c o m o miembros de l Tribunal d e Tesis de l D o c t o r a d o 
en C i e n c i a Política d e la d o c t o r a n d a NORA VIVIANA BRITOS a los 
profesores Dres: Silvia Morón: M a r c e l o Nazareno y Laura Garcés c o m o 
miembros titulares y c o m o suplentes o los Profesores Dres. : Andrés 
Rosetti y Enrique Show 

Artículo 2°.- Protocolícese, notitíquese a sus e fectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A 
VEINTITRES DIAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECISIETE 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N 076/17 

Dr. ENRIQUE SHAW 
DIríCtor Alterno 

Centro de Estudios Avanrados 
Av. Vélez Sársfield 153 - 5000 Córdoba - Repúbl ica Argejjftgftsidad Nacional de Córdoba 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


